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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Zarządu  
Oddziału Białostockiego SEP 
W dniu 7 października 2013 r. odbyło się kolejne 
posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego 
SEP. Zarząd między innymi: dokonał oceny i roz-
liczenia finansowego jesiennego oddziałowego 
spotkania integracyjnego w Borkach koło Królo-
wego Mostu, ustalił klucz wyborczy i terminarz 
kampanii sprawozdawczo-wyborczej w Kołach 
i w Oddziale, dokonał wyboru zespołu organiza-
cyjnego Balu Elektryka 2014 oraz wysłuchał rela-
cji autora niniejszego komunikatu z posiedzenia 
Rady Prezesów w Krakowie.   

Paweł Mytnik wiceprezes i sekretarz Zarządu Oddziału Białostockiego SEP 

Biuletyn Techniczno-Informacyjny  
Oddziału Łódzkiego SEP 
Ukazał się 3/2013 numer Biuletynu Naukowo-
Technicznego  Oddziału Łodzkiego SEP. Numer 
otwiera prof. Edwarda Jezierskiego z Instytutu Auto-
matyki Politechniki Łódzkiej na temat podstawowych 
problemów sterowania w klasycznej automatyce 
i współczesnej robotyce. Prof. Jerzy Zieliński  
z Instytutu Informatyki Uniwersytetu Łódzkiego pisze 
o inteligentnych sieciach. W dalszej części numeru 
zamieszczony jest obszerny biogram Profesora obcho-
dzącego w bieżącym roku jubileusz 80-lecia.   
W dziale „Historia Polskiej Elektryki” ilustrowany 
zdjęciami tekst o 40-leciu Instytutu Elektroniki Poli-
techniki Łódzkiej. Ciekawym uzupełnieniem jubile-
uszowego tekstu jest artykuł prof. Tomasza Kacprzaka 
pt. „Od przyrządów półprzewodnikowych do elektro-
niki i telekomunikacji dla zdrowia – droga rozwoju In-
stytutu Elektroniki Politechniki Łódzkiej”.  
Jak zwykle ponad połowę miejsca zajęły treści stowa-
rzyszeniowe, w tym między innymi: relacja z uroczy-
stości rozdania nagród w konkursie Pożaryskiego i sesji 
Międzynarodowego Dnia Elektryki w Kozienicach, 
sprawozdanie z konferencji Elektrownie Cieplne, 
informacja o XIV zebraniu Rady Prezesów SEP 
w Krakowie. Podano rozstrzygnięcie konkursu na naj-
lepszą pracę dyplomową inżynierską  zrealizowaną na 
Wydziale Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki 
i Automatyki Politechniki Łódzkiej uzupełniając 
tekst streszczeniami prac laureatów konkursu. Kilka 
kolejnych artykułów dotyczy działalności młodzie-
żowej, szkolnej i uczniowskiej. Przykładem może 
być artykuł Kol. Marcina Rybickiego o II Międzysz-
kolnej Olimpiadzie Naukowej. Kol. Anna Grabi-
szewska z Biura Oddziału Łódzkiego SEP obszernie, 
bo na ośmiu stronach  relacjonuje wycieczkę tech-
niczno-turystyczną do Turcji.  

Zachęcamy do przeczytania całego, 48-stronnicowego 
numeru biuletynu. Jest on dostępny w wersji elektro-
nicznej na własnej stronie internetowej Oddziału 
Łódzkiego SEP po adresem http://sep.p.lodz.pl/ lub 
w wersji papierowej bezpośrednio w Biurze Oddziału 
Łódzkiego SEP.  

Pobyt we Lwowie 
W ostatnim dniu seminarium z okazji 150-lecia uro-
dzin prof. Romana Dzieślewskiego uczestnicy imprezy 
odwiedzili Wzgórza Wuleckie – miejsce męczeńskiej 
śmierci profesorów Politechniki Lwowskiej bestialsko 
zamordowanych przez hitlerowców. 

 
Fot. 1. Pomnik ku czci zamordowanych Profesorów Lwowskich na 
Wzgórzach Wuleckich we Lwowie.                              fot. Jerzy Barglik 

 
Fot. 2. Nieukończony pomnik Profesorów Lwowskich (w tle dotychcza-
sowy pomnik ze zdjęcia powyżej).                                 fot. Jerzy Barglik 

W budowę nowego pomnika ku czci Profesorów 
Lwowskich zaangażował się Oddział Radomski 
SEP, którego patron prof. Włodzimierz Krukowski 
został zamordowany przez hitlerowców. Podczas 
seminarium Oddział Radomski SEP był reprezento-
wany przez Kol. Kol.:  Marka Grzywacza i Wiesła-
wa Michalskiego.   


